PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUCTEL/ Nº 050/2023, De 31 de Agosto de 2023.

DESIGNA O SERVIDOR MÁRCIO FARGE
CECCON, FISCAL DOS CONTRATOS DE SHOWS
REFERENTE A FESTA DA COMUNIDADE DE
CAMPO NOVO 2023, INTERIOR DO MUNICÍPIO
DE PRESIDENTE KENNEDYIES, PARA ATENDER
A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
TURISMO, ESPORTE E LAZER.

—, O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTEE LAZER,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor MÁRCIO FARGE CECCON para exercer a função
de FISCAL DOS CONTRATOS DE SHOWS REFERENTE A FESTA DA

COMUNIDADE DE CAMPO NOVO 2023, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE KENNEDYIES, referente a contratação de bandas Regionais para
execução na Festa da comunidade de Campo Novo a fim de atender a Secretaria
Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo
Municipal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário em especial.

> REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, 31 de Agosto de 2028.

sã publicado na fonna do Ar69 do Lei Orgânico

Municipal com redação dada pela emenda n014,

De 69/05/2018.

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
É

Nº 002185/2023
31/08/2023 - 13:56:32

SEMUCTEL-PK
PORTARIAISEMUCTELAN? 050/2023

Secretaria Municipal de €
Rua Olegário Fricks - nº